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UTC - Time Report - squadre esterne statistiche mensili 2023

(dati periodo da Gennaio a Dicembre 2023)

Tabelle evoluzione mensile delle ore lavorate per commessa, per squadra di appartenenza e indicativamente per quartiere nel 2023 (valori espressi in decimali) ########

Commessa [Ore] COD Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Totale/Ore % Media/Ore

Campi sportivi CSP 449.50 733.75 832.25 747.35 789.75 708.50 687.50 833.00 938.25 1’024.25 839.75 8’583.85 8.33% 780.35 4’261.10

Cimitero CIM 320.00 339.50 553.50 412.50 440.75 399.33 537.25 574.00 333.50 603.50 361.50 4’875.33 4.73% 443.21 2’465.58

Ecocentro ECO 1’326.00 1’143.50 1’143.00 848.25 984.75 995.08 1’064.00 1’069.25 1’182.00 1’139.00 924.50 11’819.33 11.47% 1’074.48 6’440.58

Edifici EDI 650.50 594.58 636.79 347.75 344.00 277.75 246.25 214.50 343.75 531.75 208.25 4’395.87 4.27% 399.62 2’851.37

Infrastrutture INF 280.00 280.00 330.50 195.00 282.50 296.92 223.25 270.41 386.25 287.50 240.50 3’072.83 2.98% 279.35 1’664.92

Lavori amministrativi (GPE) LAM 232.25 132.75 277.00 108.00 158.50 100.50 122.00 142.75 137.50 214.75 155.50 1’781.50 1.73% 161.95 1’009.00

Lavori diversi LD 35.25 36.00 26.00 35.00 25.50 38.00 23.25 49.25 23.50 23.50 21.00 336.25 0.33% 30.57 195.75

Manifestazioni ed eventi M 630.50 630.75 1’734.00 1’514.46 1’413.17 1’139.08 690.00 927.84 1’661.25 1’276.50 2’517.34 14’134.89 13.72% 1’284.99 7’061.96

Organismi nocivi ON 0.00 7.00 0.00 190.50 93.00 258.50 158.50 94.50 166.50 8.50 0.00 977.00 0.95% 88.82 549.00

Piscine PSC 9.50 27.00 172.50 247.50 889.50 878.00 964.50 814.92 534.50 5.50 0.00 4’543.42 4.41% 413.04 2’224.00

Rifiuti urbani RUR 884.50 900.67 805.25 634.50 851.00 770.67 663.58 751.50 874.58 838.25 728.83 8’703.33 8.45% 791.21 4’846.59

Segnaletica SEG 15.00 27.50 146.75 72.75 69.50 33.50 45.00 143.00 83.50 57.00 111.00 804.50 0.78% 73.14 365.00

Servizio neve e sale SNS 89.66 38.00 7.50 0.00 15.00 8.00 0.00 0.00 0.00 14.50 25.50 198.16 0.19% 18.01 158.16

Strade STR 1’328.00 1’356.00 829.25 1’008.50 1’208.23 1’137.34 1’077.25 1’113.75 1’155.50 1’380.75 1’344.00 12’938.57 12.56% 1’176.23 6’867.32

Veicoli e apparecchiature VEA 285.50 166.00 273.25 184.67 234.50 236.50 242.50 272.75 344.25 318.75 273.75 2’832.42 2.75% 257.49 1’380.42

Verde pubblico VEP 1’812.50 1’751.50 2’146.00 1’601.50 2’695.08 2’186.50 2’077.75 1’992.50 1’722.91 2’772.00 2’260.00 23’018.24 22.34% 2’092.57 12’193.08

Meteo MET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Totale ore mensili 8’348.66 8’164.50 9’913.54 8’148.23 10’494.73 9’464.17 8’822.58 9’263.92 9’887.74 10’496.00 10’011.42 103’015.49 100.00% 9’365.04 54’533.83

Squadra di appartenenza [Ore] Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Totale/Ore % Media/Ore

Responsabili delle squadre 724.91 686.75 901.29 643.67 726.50 662.00 640.00 644.50 867.50 808.00 743.00 8’048.12 7.81% 731.65

Squadra della manutenzione 3’994.75 3’713.50 4’353.50 3’459.25 4’155.83 3’728.42 3’604.33 3’677.33 4’127.24 4’285.75 3’938.58 43’038.48 41.78% 3’912.59

Squadra del verde pubblico 1’201.00 1’174.50 1’465.00 1’160.50 1’477.50 1’358.00 1’403.75 1’309.50 1’324.50 1’605.00 1’331.00 14’810.25 14.38% 1’346.39

Apprendisti giardinieri 245.00 228.00 232.00 184.00 296.00 270.00 354.50 283.00 219.00 239.00 308.50 2’859.00 2.78% 259.91

Servizio civile (squadra del verde) 272.00 220.00 328.00 188.00 461.00 206.00 7.00 294.00 72.00 599.00 320.00 2’967.00 2.88% 269.73

Inservienti e custodi campi di calcio 68.00 287.75 328.25 290.25 311.75 242.25 205.75 310.00 332.50 338.75 296.75 3’012.00 2.92% 273.82

Squadra della nettezza urbana 913.50 916.50 928.00 604.50 737.50 763.50 787.50 874.50 767.50 856.50 687.50 8’837.00 8.58% 803.36

Squadra manifestazione s/chiamata [A] 155.00 162.50 477.50 678.46 896.67 685.50 426.00 601.34 881.50 771.00 1’380.09 7’115.56 6.91% 646.87 *

Avventizi … diverse commesse [B] 774.50 775.00 900.00 939.60 1’431.98 1’548.50 1’393.75 1’269.75 1’296.00 993.00 1’006.00 12’328.08 11.97% 1’120.73 **

Squadra manifestazione s/chiamata/avventizi (C) [C] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Totale ore mensili 8’348.66 8’164.50 9’913.54 8’148.23 10’494.73 9’464.17 8’822.58 9’263.92 9’887.74 10’496.00 10’011.42 103’015.49 100.00% 9’365.04

Squadra di appartenenza [Ore]:

Squadra manifestazione su chiamata 
Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Totale/Ore Preventivo Da utilizzare

Squadra manif. s/ch. "Medio-Piccole" Fr. 25.00 (Comm M) [A] 155.00 41.00 244.00 327.75 813.67 685.50 404.50 562.34 361.50 636.00 558.42 4’789.68 0.00 -4’789.68

Squadra manif. s/ch.  "Grandi" Fr. 25.00 (Comm M) 0.00 121.50 233.50 350.71 83.00 0.00 21.50 39.00 520.00 78.00 451.92 1’899.13 0.00 -1’899.13

Squadra manif. s/ch.  "Pista ghiaccio" Fr. 25.00 (Comm M) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.00 369.75 426.75 0.00 -426.75

TOTALE ORE PAGATE 155.00 162.50 477.50 678.46 896.67 685.50 426.00 601.34 881.50 771.00 1’380.09 7’115.56 0.00 -7’115.56

Squadra di appartenenza [Ore]:

Avventizi … diverse commesse
Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Totale/Ore Preventivo Da utilizzare

Avventizi PSC [B] 0.00 0.00 0.00 0.00 469.00 385.00 463.50 378.75 406.00 0.00 0.00 2’102.25 0.00 -2’102.25

Avventizi ON 0.00 0.00 0.00 36.50 0.00 48.00 32.00 0.00 57.00 0.00 0.00 173.50 0.00 -173.50

Avventizi VEP 129.50 173.50 205.00 244.00 331.00 281.50 211.50 210.00 135.50 199.00 186.00 2’306.50 0.00 -2’306.50

Avventizi ECO 173.50 122.00 117.00 118.00 78.00 123.50 241.50 209.00 194.50 199.50 202.00 1’778.50 0.00 -1’778.50

Avventizi RUR 153.00 143.00 211.50 204.50 243.50 170.50 119.00 189.00 159.00 154.00 214.00 1’961.00 0.00 -1’961.00

Avventizi STR 48.00 89.00 39.00 114.00 64.48 55.00 66.50 98.50 102.50 146.00 132.00 954.98 0.00 -954.98

Avventizi CIM 6.50 2.50 37.00 10.00 69.50 64.00 46.00 58.50 40.00 28.00 3.50 365.50 0.00 -365.50

Avventizi EDI 58.00 40.50 38.50 26.50 36.50 41.50 26.50 34.50 44.50 49.50 32.50 429.00 0.00 -429.00

Avventizi CSP 80.00 116.50 169.50 141.60 123.00 187.50 171.25 56.00 32.00 175.00 175.50 1’427.85 0.00 -1’427.85

Avventizi SEG 0.00 0.00 16.00 8.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 27.50 0.00 -27.50

Avventizi SNS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 5.50 0.00 -5.50

Avventizi INF 20.50 1.00 15.00 20.50 3.00 50.50 1.50 28.00 44.00 33.50 3.50 221.00 0.00 -221.00

Avventizi LAM 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 -4.00

Avventizi LDI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 1.50 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 -2.00

Avventizi M 104.50 87.00 47.50 16.00 14.00 141.50 9.00 6.00 79.50 4.00 57.00 566.00 0.00 -566.00

Avventizi VEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 0.00 0.00 3.00 0.00 -3.00

TOTALE ORE PAGATE 774.50 775.00 900.00 939.60 1’431.98 1’548.50 1’393.75 1’269.75 1’296.00 993.00 1’006.00 12’328.08 0.00 -12’328.08

94’192.91

Quartiere /Ore indicative Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Totale/Ore % Media/Ore

Arzo 342.25 634.67 643.02 258.75 354.50 426.09 510.50 603.25 296.25 314.75 462.41 4’846.44 4.70% 440.59 2’659.28

Besazio 100.00 172.75 106.50 112.25 128.25 189.75 96.00 203.50 193.50 155.25 144.67 1’602.42 1.56% 145.67 809.50

Capolago 259.75 341.00 243.00 228.50 538.75 500.50 510.50 533.25 486.75 472.50 315.75 4’430.25 4.30% 402.75 2’111.50

Genestrerio 581.75 316.00 341.00 288.00 740.00 770.00 547.50 354.91 414.00 434.00 300.25 5’087.41 4.94% 462.49 3’036.75

Ligornetto 427.50 379.00 462.50 282.67 336.50 371.00 357.75 375.00 511.00 809.50 613.42 4’925.84 4.78% 447.80 2’259.17

Mendrisio 4’565.50 4’323.50 5’984.27 4’894.64 6’059.00 4’902.25 4’677.33 4’882.67 5’461.33 5’401.50 6’046.84 57’198.83 55.52% 5’199.89 30’729.16

Meride 299.75 148.58 117.25 184.75 245.00 173.50 187.25 222.25 301.41 437.50 191.58 2’508.82 2.44% 228.07 1’168.83

Rancate 406.75 359.00 491.50 380.00 364.00 460.50 439.00 507.84 508.50 602.50 475.17 4’994.76 4.85% 454.07 2’461.75

Salorino (Somazzo) 400.00 375.00 238.00 184.50 338.00 272.50 194.50 268.50 334.00 370.00 322.83 3’297.83 3.20% 299.80 1’808.00

Tremona 164.50 131.00 85.75 83.75 105.75 114.92 135.75 110.50 86.75 152.75 158.00 1’329.42 1.29% 120.86 685.67

Città 740.16 927.50 1’123.50 1’114.75 1’214.48 1’224.16 1’140.50 1’129.00 1’218.00 1’233.00 962.00 12’027.05 11.67% 1’093.37 6’344.55

Fuori Città 60.75 56.50 77.25 135.67 70.50 59.00 26.00 73.25 76.25 112.75 18.50 766.42 0.74% 69.67 459.67

Totale ore mensili 8’348.66 8’164.50 9’913.54 8’148.23 10’494.73 9’464.17 8’822.58 9’263.92 9’887.74 10’496.00 10’011.42 103’015.49 100.00% 9’365.04 54’533.83

Commessa  [Ore] COD Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Totale Tot/Gruppo % % Gruppo Media/Ore/Mese

Campi sportivi CSP 449.50 733.75 832.25 747.35 789.75 708.50 687.50 833.00 938.25 1’024.25 839.75 8’583.85 8.33% 780.35

Manifestazioni ed eventi M 630.50 630.75 1’734.00 1’514.46 1’413.17 1’139.08 690.00 927.84 1’661.25 1’276.50 2’517.34 14’134.89 13.72% 1’284.99

Piscine PSC 9.50 27.00 172.50 247.50 889.50 878.00 964.50 814.92 534.50 5.50 0.00 4’543.42 27’262.16 4.41% 26.46% 413.04

Organismi nocivi ON 0.00 7.00 0.00 190.50 93.00 258.50 158.50 94.50 166.50 8.50 0.00 977.00 0.95% 88.82

Verde pubblico VEP 1’812.50 1’751.50 2’146.00 1’601.50 2’695.08 2’186.50 2’077.75 1’992.50 1’722.91 2’772.00 2’260.00 23’018.24 23’995.24 22.34% 23.29% 2’092.57

Ecocentro ECO 1’326.00 1’143.50 1’143.00 848.25 984.75 995.08 1’064.00 1’069.25 1’182.00 1’139.00 924.50 11’819.33 11.47% 1’074.48

Rifiuti urbani RUR 884.50 900.67 805.25 634.50 851.00 770.67 663.58 751.50 874.58 838.25 728.83 8’703.33 20’522.66 8.45% 19.92% 791.21

Cimitero CIM 320.00 339.50 553.50 412.50 440.75 399.33 537.25 574.00 333.50 603.50 361.50 4’875.33 4.73% 443.21

Edifici EDI 650.50 594.58 636.79 347.75 344.00 277.75 246.25 214.50 343.75 531.75 208.25 4’395.87 4.27% 399.62

Infrastrutture INF 280.00 280.00 330.50 195.00 282.50 296.92 223.25 270.41 386.25 287.50 240.50 3’072.83 12’344.03 2.98% 11.98% 279.35

Segnaletica SEG 15.00 27.50 146.75 72.75 69.50 33.50 45.00 143.00 83.50 57.00 111.00 804.50 0.78% 73.14

Servizio neve e sale SNS 89.66 38.00 7.50 0.00 15.00 8.00 0.00 0.00 0.00 14.50 25.50 198.16 0.19% 18.01

Meteo MET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00

Strade STR 1’328.00 1’356.00 829.25 1’008.50 1’208.23 1’137.34 1’077.25 1’113.75 1’155.50 1’380.75 1’344.00 12’938.57 13’941.23 12.56% 13.53% 1’176.23

Lavori amministrativi (GPE) LAM 232.25 132.75 277.00 108.00 158.50 100.50 122.00 142.75 137.50 214.75 155.50 1’781.50 1.73% 161.95

Lavori diversi LD 35.25 36.00 26.00 35.00 25.50 38.00 23.25 49.25 23.50 23.50 21.00 336.25 0.33% 30.57

Veicoli e apparecchiature VEA 285.50 166.00 273.25 184.67 234.50 236.50 242.50 272.75 344.25 318.75 273.75 2’832.42 4’950.17 2.75% 4.81% 257.49

Totale ore mensili 8’348.66 8’164.50 9’913.54 8’148.23 10’494.73 9’464.17 8’822.58 9’263.92 9’887.74 10’496.00 10’011.42 103’015.49 103’015.49 100.00% 100.00% 9’365.04
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